ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-UBND An Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của cơ

quan hành chính nhà nước.

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang công bố, công khai thông tin người phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí (sau đây gọi chung là người phát ngôn)

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang để các cơ quan, tổ chức, cá nhân thuận tiện

trong liên hệ công tác, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Lê Kỳ Quang.

- Chức vụ: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.

- Số điện thoại: 0919992135.

- Thư điện tử: lkquang@angiang.gov.vn

Trên đây là thông tin người phát ngôn, Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Báo và PTTH An Giang;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử

Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT, tnguyen.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Thị Duy Quyên

mailto:lkquang@angiang.gov.vn

		2025-08-09T21:38:28+0700

		2025-08-13T05:25:14+0700
	Thái Thị Duy Quyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:31:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:32:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!